
 

 

 
   

Výzva k podání nabídek 
 

Název projektu: ISŠ polygrafická, Šmahova 110, Brno, učebna počítačové 

grafiky – II. NP, malá učebna – III. NP 

 

Název zakázky: „ISŠ polygrafická, Šmahova 110, Brno, učebna počítačové 

grafiky – II. NP, malá učebna – III. NP“ 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Stavební práce 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

2.8.2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Integrovaná střední škola polygrafická, Brno,  

Šmahova 110 

 

Sídlo zadavatele: Šmahova 110, 627 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa) 

Ing. Jarmila Šustrová, ředitelka školy  

00420 517 810 140 

jarmila.sustrova@isspolygr.cz 

IČ zadavatele: 00226467 

DIČ zadavatele: CZ00226467 

Kontaktní osoba 

zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Martina Holotňáková, advokát 

zástupce zadavatele 

Čechyňská 16, 602 00 Brno 

Tel: 00420 733 539 698 

Fax:00420 543 254 925 

e-mail: akholotnakova@gmail.com 

 

Lhůta pro podávání 

nabídek (data zahájení a 

ukončení příjmu, vč. času) 

Zahájení podávání nabídek: ode dne vyhlášení zakázky 

Ukončení podávání nabídek: 19.8.2013 do 12:00 hod., bližší 

podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

Popis předmětu zakázky: Realizace rekonstrukčních prací v prostorách zadavatele. Kód 

CPV: 45000000-7, 71320000-7 

Přesný popis a požadované specifikace jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci, která je k dispozici na vyžádání (emailem nebo 

poštou) u kontaktní osoby zadavatele.  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 9.8.2013, sraz uchazečů 

na místě plnění  v 9:00 hod. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

1 418 840,- Kč s DPH (1 172 595,- Kč bez DPH) 

Typ zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ 

časový harmonogram 

plnění/ doba trvání 

zakázky 

Předpokládaný termín realizace zakázky – zahájení neprodleně 

po podpisu smlouvy a ukončení nejpozději 15.11.2013. 

Místem dodání je sídlo zadavatele. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídku lze podat v době lhůty pro podávání nabídek, a to 

poštou nebo jinou kurýrní službou (bere se termín doručení) 



 

 

 
   

nebo osobně na adrese sídla zadavatele do konce lhůty pro 

podání nabídek denně od 8:00 hod.do 16:00  hodin, v poslední 

den určený pro podání nabídek do 12:00 hodin. 

Hodnotící kritéria: Došlé nabídky budou hodnoceny podle kritéria: 

 

Zadavatel stanovil pro zadání Zakázky hodnotící kritérium, 

kterým je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a 

profesní kvalifikace 

dodavatele: 

Přesný požadavek na prokázání splnění základní a profesní 

kvalifikace je uveden v Zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby 

uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, v českém 

jazyce ve dvojím vyhotovení. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podána v souladu 

se zadávací dokumentací a s výzvou a je podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob 

zpracování nabídkové 

ceny  

Přesný požadavek na zpracování nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny je uveden v Zadávací dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit 

kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků jsou stavební práce hrazeny, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty). 

Další podmínky pro 

plnění zakázky: 

Nabídka bude sepsána v českém jazyce, v jednom originále a 

jedné kopii. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace, ve které jsou uvedeny i požadavky na 

prokázání splnění kvalifikace a údaje o hodnotících kritériích 

byla zveřejněna na profilu zadavatele 

(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_1198.html), 

kompletní zadávací dokumentaci poskytuje i zástupce 

zadavatele v tištěné podobě s přílohami v digitální podobě nebo 

jenom v digitální podobě na vyžádání zájemce nejpozději do 2 

pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele a 

úhradě nákladů spojených s reprodukcí projektové dokumentace 

ve výši 242,- Kč (pro poskytnutí v tištěné podobě). Zástupce 

zadavatele považuje za závaznou objednávku vyžádání zadávací 

dokumentace doručenou e-mailem. Vyžádanou zadávací 

dokumentaci v tištěné podobě si vyzvedne zájemce na adrese 

zástupce zadavatele po předchozí telefonické dohodě se 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_1198.html


 

 

 
   

zástupcem zadavatele v pracovní dny od 9,00 hod. do 16,00 hod.  

Zadávací dokumentaci v tištěné podobě je možné vyzvednout za 

podmínek uvedených v předchozím odstavci v pracovní dny od 

9,00 hod. do 16,00 hod., nejpozději  19.8.2013 do 12:00 hod. 

Zadávací dokumentaci v digitální podobě odešle zástupce 

zadavatele uchazečům elektronickou poštou. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

V Brně dne 2.8.2013 

 

 

 

 
 

Mgr. Martina Holotňáková, advokát 

Zástupce zadavatele 


		2013-08-02T10:20:38+0200




